UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 24

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 17/6/2024 đến ngày 23/6/2024)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VPdự

Thứ 2, ngày 17/6/2024

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện Tuần 25 (HTUB)

Đồng chí Chủ tịch và các

PCT UBND huyện

Đ/c An,

Lợi

14h00
Tham dự cuộc họp về triển khai Luật Đất đai trên địa bàn

tỉnh (tại Phòng họp số 1, Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

14h00 Dự trao quyết định về công tác cán bộ (PHHU)
Đ/c Hà Tiến, PBT,

Chủ tịch UBND huyện

14h00
Dự họp Ban chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2024 (PH tầng 2 Tòa nhà A khu hành chính tỉnh)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ 3, ngày 18/6/2024

08h00

Tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức về quản trị an ninh

và quản trị an ninh phi truyền thống năm 2024 (Từ ngày

18-6 đến ngày 20-6-2024) (Trường Chính trị tỉnh).

Đ/c Hà Tiến, PBT,

Chủ tịch UBND huyện

08h00

Họp trao đổi một số nội dung liên quan phương án giao

tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sinh hoạt thị trấn Đăk

Hà (Sở Xây dựng)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

Thứ 4, ngày 19/6/2024

14h00 Họp Tổ thẩm định các dự án đầu tư xây dựng (HTUB)
Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

Đ/c Đức,

Lợi

Thứ 5, ngày 20/6/2024:

07h30
Dự Đại hội Đại biểu MTTQVN huyện Đăk Hà lần thứ

VII, nhiệm kỳ 2024 - 2029 (HT 24/3).

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

08h30

Dự Hội nghị trực tuyến về công tác tổ chức Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2024  (tại Phòng họp trực tuyến

(tầng 2), Hội trường Ngọc Linh, thành phố Kon Tum)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ 6, ngày 21/6/2024

08h00 Giao ban Tuần 25 (PHHU)
Chủ tịch và các PCT

UBND huyện

LĐVP,

Đ/c Lợi

15h30

Dự Lễ kỷ niệm 20 năm Ngày truyền thống Viettel Kon

Tum (22/6/2004 - 22/6/2024) (Sảnh Pơ Lang, Nhà

hàng Indochine, TP Kon Tum).

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ 7, ngày 22/6/2024

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Tuấn

Trực Lãnh đạo  : Đ/cHà Tiến, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Trực lái xe     : Đ/c Võ Văn Lợi

Chủ nhật, ngày 23/6/2024

Trực Lãnh đạo  : Đ/cNguyễn Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		NGUYỄN VĂN AN
	2024-06-16T17:56:36+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN AN
	Signing document

		2024-06-16T20:05:05+0700

		2024-06-16T20:05:05+0700

		2024-06-16T20:05:05+0700

		2024-06-16T20:05:05+0700